南通市体育局
南通市总工会
通体〔2020〕27号

关于举办“8.12南通体育日”全民健身三项赛

和线上“胜利跑”活动的通知
崇川区、港闸区、开发区、通州区各有关单位：
为助力疫情防控，促进全民健身，切实做好疫情常态化防控期间全民健身活动，推动健康南通、活力南通建设，定于8月8日全民健身日和8月12日南通体育日期间举办全民健身三项赛和线上“胜利跑”活动。希望社会各界积极参与，营造我市全民健身的良好氛围，现将有关事宜通知如下：
一、组织机构
1、主办单位：
南通市体育局、南通市总工会

2、承办单位：

南通市体育馆

南通十况网络科技发展有限公司
二、比赛项目
“8.12南通体育日”全民健身三项赛
“8.12南通体育日”线上“胜利跑”
三、比赛时间和地点
1、“8.12南通体育日”全民健身三项赛，时间：8月12日，地点：南通市体育馆；
2、“8.12南通体育日”线上“胜利跑”，时间：8月1日6：00—8月12日24：00，地点：不限参与地点，南通各县（市、区）跑友均可参赛。
四、报名
报名方法见附件
联系人：陈建峰，电话：59002880
附件：活动方案
南通市体育局           南通市总工会
2020年7月24 日
附件：
“8.12南通体育日”全民健身三项赛方案

一、活动名称
2020年“8.12南通体育日”全民健身三项赛
二、主办方
南通市体育局  南通市总工会
三、活动时间
2020年8月12日
四、项目设定
（一）团队比赛：团体拔河
全市各个单位、社团或民间组织自行组队参加，每队11人: 1 名领队（兼指挥），8名上场队员（至少二名女性），2名替补队员。每队上场八人总重量不得超过640公斤。（具体赛程赛制领队会说明）
（二）个人比赛：欢乐跳箱(Box Jump)
面向社会招募，限招50人额满即止。跳箱高度为45CM，以一分钟双脚同时跳箱次数来决出名次。（具体赛程赛制公告说明）
（三）个人比赛：毅力单杠
面向社会招募，限招50人额满即止。以单人双臂悬挂时长决出名次。（具体赛程赛制公告说明）
备注：参加团体项目的可兼报个人项目。
五、报名办法
（一）报名时间
报名时间：即日起至2020年8月7日24:00
请在规定报名时间内登陆南通体育日（点击“我要报名”）、官方微信平台（扫描报名二维码）进行线上报名，请参赛选手如实填写个人信息。
（二）报名费
本次活动不收取报名费用。
（三）报名要求
1、年龄要求
所有项目：限18周岁到60周岁年龄参加。
2、健康要求
参赛者应身体健康，经常性参加锻炼，参赛者可根据自己的身体状况和能力，选择项目进行参赛。
有以下身体状况者不宜参加比赛：
（1）先天性心脏病和风湿性心脏病患者；
（2）高血压和脑血管疾病患者；
（3）心肌炎和其他心脏病患者；
（4）冠状动脉病患者和严重心律不齐者；
（5）血糖过高或过低者；
（6）最近几天内患过感冒者；
（7）近14天体温超过37.3℃或新型冠状病毒检测呈阳性及现处于居家隔离者；
（8）其他不适合运动的疾病；
（9）其他不适合参加者（如：孕妇、过度疲劳、赛前过度饮酒）。
六、名次奖励
（一）团体拔河：前三名颁发奖杯、奖品。其余队伍颁发纪念奖杯。
（二）欢乐跳箱：前六名颁发奖杯、奖品。其余颁发纪念证书。
（三）毅力单杠：前六名颁发奖杯、奖品。其余颁发纪念证书。
七、联系方式
（一）报名咨询：季女士18051381233
（二）官方邮箱：715233358@qq.com
（三）官方网站：www.nttyr.com
南通体育日“胜利跑”（线上）方案
一、活动名称
“胜利跑”--2020南通体育日线上跑
二、活动主题
重塑美好生活·开启健康人生
三、主办方
南通市体育局  南通市总工会
四、活动时间
2020年8月1日6:00—2020年8月12日24:00
五、活动地点
本活动为线上跑，不限参与地点，南通各县（市、区）跑友均可参赛（疫情防控期间建议不要去人流聚集的地方参与跑步活动，而且必须遵守当地政府关于新冠肺炎疫情防控的相关规定）。
六、项目组别
动力跑：5km
胜利跑：10km
备注：跑者仅限选择其中一个项目参与。
七、报名办法
（一）报名时间
报名时间：即日起至2020年 8月12 日18:00
请在规定报名时间内登陆南通体育日（点击“线上跑—我要报名”）、官方微信平台（扫描报名二维码）进行线上报名，请参赛选手如实填写个人信息。
（二）报名收费说明
本次活动不收取报名费用。主办方鼓励、欢迎跑步爱好者一起通过“参与线上跑”的方式来参与全民健身。报名时收取参赛保证金50元/人，报名成功后即可领取参赛物料，所有完成比赛的跑友，参赛保证金全额原通道（或汇入参赛人指定账户）退回。报名后未完成比赛的，参赛保证金不予退还，主办方将该笔费用全额定向捐赠给公益助学机构。
（三）报名要求
1、年龄要求
① 5公里项目：年龄不限；
② 10公里项目：限12周岁及以上年龄参加；
备注：主办方建议12周岁以下以及65周岁以上的参与者需要由监护人陪同完成所参与的线上跑项目要求的跑步距离。
2、健康要求
参赛者应身体健康，经常性参加跑步锻炼或训练，参赛者可根据自己的身体状况和能力，选择5公里、10公里项目中的任意一个项目进行参赛。
有以下身体状况者不宜参加比赛：
（1）先天性心脏病和风湿性心脏病患者；
（2）高血压和脑血管疾病患者；
（3）心肌炎和其他心脏病患者；
（4）冠状动脉病患者和严重心律不齐者；
（5）血糖过高或过低者；
（6）最近几天内患过感冒者；
（7）近14天体温超过37.3℃或新型冠状病毒检测呈阳性及现处于居家隔离者；
（8）其他不适合运动的疾病；
（9）其他不适合参加者（如：孕妇、过度疲劳、赛前过度饮酒）。
参与选手在完成对应项目的跑步过程中，务必注意自身安全，如出现人身损害和财产损失，由参赛选手个人承担。
八、活动要求
参与选手需在规定的活动日期（8月1日6:00～8月12日24:00），不限地点（公园、操场、小区、跑步机等均可，疫情防控期间建议不要去人流聚集的地方）通过“跑步”或“徒步”的方式完成本活动，参与选手使用任意跑步软件（APP，如：悦跑圈、咕咚、马拉马拉、KEEP等）完成所报项目规定里程的单次跑步，并将记录的跑步里程及轨迹截图及穿着主题T恤跑步的一张照片（号码簿清晰展现），于上述规定时间内上传运动轨迹截图至指定平台，工作人员将于三个工作日内完成复核并发放主题奖牌。
九、物料及奖牌发放时间及方法
（1） 主题T恤及参赛号码簿将在报名成功后，在指定地点提前发放（具体地点短信或微信方式通知），如不方便现场领取的跑友主办方可提供邮寄服务（邮费自理）。
（2）主题奖牌在成绩核实后，选手可凭参赛号码簿到指定地点领取（具体地点短信或微信方式通知），如不方便现场领取的跑友主办方可提供邮寄服务（邮费自理）。
十、注意事项
（一）参赛选手需在赛前进行适当的疫后恢复性训练，因受疫情影响长期中断训练的跑者，切勿突然大运动量复跑，或突然进行高强度的、长距离的运动，以免造成不可逆转的身体伤害。
（二）请参赛选手赛前做好充分的热身准备，以避免剧烈运动对身体造成意外伤害。
（三）跑步过程中，如发现身体有肌肉酸痛、关节疼痛以及极强的疲劳感等不适症状，请参赛者量力而行，必要时放弃比赛，以保证人身安全。
十一、保险
本次活动主办方不为参赛选手提供“保险购买”服务，如需购买保险的，请参赛选手自行购买。
十二、联系方式
（一）报名咨询：季女士18051381233
（二）官方邮箱：715233358@qq.com
（三）官方网站：www.nttyr.com
PAGE
— 3 —